
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ BẮC SƠN 

 

Số:     /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Sơn, ngày  24  tháng 5  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình:  

Mở rộng tuyến đường giao thông nông thôn xã Bắc Sơn 

 (đoạn từ nhà ông Mỹ đến kênh T0, thôn Phần Hà) 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẮC SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 19 

tháng 06 năm 2015; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa 

chọn nhà thầu; 

Căn cứ các Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ 

quy định chi tiết về một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị 

định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu 

tư xây dựng; Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì 

công trình xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ kế hoạch 

và Đầu tư về việc quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 03/2015/QĐ-UBND ngày 28/01/2015 của UBND 

tỉnh Hưng Yên về việc phân cấp, phân công nhiệm vụ thực hiện Luật Đấu thầu 

và lựa chọn Nhà thầu trên địa bàn tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 69/2021/QĐ-UBND ngày 01/10/2021 của UBND 

tỉnh Hưng Yên về việc Ban hành Quy định phân cấp và phân công nhiệm vụ 

trong quản lý dự án đầu tư xây dựng, quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình 

trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ Quyết định số 82/QĐ-UBND ngày 20/05/2024 của Ủy ban nhân 

dân xã Bắc Sơn về việc phê duyệt bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công 

trình: Mở rộng tuyến đường giao thông nông thôn xã Bắc Sơn (đoạn từ nhà ông 

Mỹ đến kênh T0, thôn Phần Hà); 

Căn cứ Công văn số 81/KQTĐ-TCKH ngày 23/5/2024 kết quả thẩm định 

kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Mở rộng tuyến đường giao thông nông 

thôn xã Bắc Sơn (đoạn từ nhà ông Mỹ đến kênh T0, thôn Phần Hà). 

QUYẾT ĐỊNH: 



Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Mở rộng tuyến 

đường giao thông nông thôn xã Bắc Sơn (đoạn từ nhà ông Mỹ đến kênh T0, thôn 

Phần Hà), với nội dung chi tiết theo Phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Ủy ban nhân dân xã Bắc Sơn chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà 

thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện 

hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các Ông (bà): Văn 

phòng UBND xã, tài chính- kế toán xã, Địa chính – Xây dựng xã, BQL xây dựng 

công trình và Thủ trưởng các cơ quan liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

- Chủ tịch, các phó  

Chủ tịch UBND xã;  

- Như điều 3; 

- Lưu VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Văn Sính 



PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Công trình: Mở rộng tuyến đường giao thông nông thôn xã Bắc Sơn (đoạn từ 

nhà ông Mỹ đến kênh T0, thôn Phần Hà) 

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày 24  tháng  5  năm 2024 của UBND 

xã Bắc Sơn) 

 

TT Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(đồng) 

Nguồn 

vốn 

H.thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

T.gian 

bắt 

đầu tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

T.gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

01 
Thi công xây 

dựng công trình 
235.632.000 

Ngân 

kinh phí 

ngân 

sách xã, 

cấp trên 

hỗ trợ 

và các 

nguồn 

vốn huy 

động 

hợp 

pháp 

khác 

Chỉ 

định 

thầu 

rút gọn 

Quý II 

năm 

2024 Trọn 

gói 

 

60 

ngày 

02 
Chi phí Tư vấn 

QLDA 
6.477.000 

Chỉ 

định  

thầu 

Theo 

thời 

gian 

thi 

công 

 

03 

Chi phí Tư vấn 

giám sát thi 

công xây dựng 

công trình 

7.547.000 

04 
Chi phí bảo 

hiểm công trình 
589.000 

 

05 
Chi phí kiểm 

toán độc lập 
3.050.000 

 Quý II 

năm 

2024 

30 

ngày 

Tổng giá trị thực hiện (01+02+03+04+05): 253.295.000 

 


		2024-05-24T10:08:25+0700


		2024-05-24T10:12:39+0700


		2024-05-24T10:12:39+0700




